
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

BONIFÁCIO/SC 

 
 

 

 

COMUNICADO 

 

A empresa Agência Tubazul EIRELI, responsável pela execução 

do Concurso Público nº 001/2022, promovido pela Administração 

Municipal de São Bonifácio-SC, e a Comissão organizadora 

nomeada pelo Decreto Nº. 078/2022. 

 

Considerando o Decreto de Situação de Emergência nº 081/2022; 

Considerando ainda, a dificuldade de deslocamento e acesso; 

 

RESOLVE: 

 

Suspender por tempo indeterminado a aplicação da prova objetiva 

e prova prática prevista para o dia 04 de dezembro de 2022. 

 

A nova data de aplicação será comunicada em tempo oportuno. 

 

 

São Bonifácio-SC, em 02 de dezembro de 2022. 

 

 

Agência Tubazul EIRELI 

Douglas Martins Antunes 
 
 

Comissão Organizadora 


